Style L Max D max d (nom) ±0.05
ZR0204 3.5 1.85 0.45
ZR0207 6.8 2.5 0.54
Characteristics - Electrical
ZR0204 ZR0207
Power Rating: 0.125W 0.25W
Current Rating: 25A at 25°C derating to zero at 150°C
Current Carrying Capacity: Fusing rating of copper wire leads

ZR0204 Zerohm Links are axially taped and packed in boxes of 5000.
ZR0207 Zerohm Links are axially taped and packed in boxes of 4000.
How to Order
ZR 0204 C RL
Common Part
ZR - Zerohm Links
Power Rating
0204 - 0.125W
0207 - 0.25W
Element
C - Ceramic
T - Steel
Packaging
- Boxed
RL - Reeled
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);